

Krogen Krogen AB

Nattklubb . Restaurang . Pub. Bar. Casino

Umeå 2006-03-08

Jag är ägare till Krogen Krogen, i Umeå och har vid ett flertal tillfällen anlitat Michael Pahlm som discjockey. Eftersom jag har anlitat så gott som alla discjockeys som finns i Umeå och en del andra discjockeys ifrån andra delar av Sverige och med den referensramen så är han den bästa discjockeyn som jag har anlitat.

Av det som jag kan och vad jag har hört av vår personal så är han mycket duktig när det gäller att mixa ihop låtarna i takt. Varje gång när han var discjockeys hos oss så var det fullt med folk på dansgolvet hela kvällen. Han kan verkligen läsa publiken, anpassa sig och hela tiden spela rätt musik efter den publik som vi har just den kvällen. Jag, personalen och publiken både ung som gammal, blev alltid glad av det som han spelade, när han var här.

Ibland hade vi temakvällar med 70 och 80 tals musik. Även på det var han oslagbar. Har själv aldrig hört någon som har så bra kännedom om musik och kan så otroligt mycket om både nytt och gammalt.

Mitt önskemål var att en del av våra tema kvällarna skulle vara som "rakt över disc". Ett radio program som var mycket populärt under 80 talet, med en discjockey som hette Clabbe.

Jag har även under 2005 sett Clabbe som en av juryn på TV programmet Idol.

Då kanske ni vet vem jag menar.

I alla fall så är Michael Pahlm fullt i klass med den Clabbe som jag lyssnade ofta på under 80 talet. Han mixade, pratade och hade partystämning så att folk dansade och var glada hela kvällen. Försäljningen i baren var också mycket bra efter som publiken dansade så de blev mycket svettiga och sprang ofta till baren för att kyla ned sig med en kall öl eller drink.

Michael Pahlm var alltid trevlig och glad emot publiken och personalen när han arbetade här.

Han är även mycket teknisk kunnig och vid något tillfälle då vår utrustning krånglade så hittade han felet och löste problemet mycket snabbt. Publiken hann inte ens märka att något var trasigt. Utan honom så hade det kanske blivit en katastrof. Så när man har honom som discjockey så känner man sig extra trygg om något av utrustningen skulle gå sönder.

Så jag kan verkligen rekommenderar honom till alla som önskar anlita en mycket bra DJ.

Krogen Krogen



Mehdi Arbab

Tel.090-713300, 090-713305
Fax 090-713304

Restaurang Krogen Krogen AB
Ålidhem Centrum
907 30 UMEÅ
Telephone: +46 90- 71 33 00
Telefax: +46 90- 71 33 04
Mobile: +46 70- 537 47 27

Mehdi Arbab

E-mail: mehdi@krogenkrogen.se

Restaurang Krogen Krogen AB

Org.nr 556838-1777

K